Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Западное Дегунино

от «25» января 2023 года № 1/5

Структура Аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино

Глава муниципального округа

Начальник организационно-

правового отдела

Советник

Главный бухгалтер - начальник

отдела бухгалтерского учета и

отчетности

Советник
Бухгалтер - советник

	E:\D\Документы\Федоров\Регистр\2023 год\2_Собрание\П_Решение от 25.01.2023 № 1_5.docx
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину.